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Bulonave celes Zinxhiri

Profiles

Product features

Materiali: çeliku e veçantë mjet, thekur me te zbutura●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

gjilpërë induksion thekur●

plastike të dyfishtë zhytur trajton●

Të Dana gozhdë e vogël zinxhir janë zhvilluar për të mundësuar të dy profesionale dhe riparime në

shtëpi dhe punën e shërbimit në zinxhirët e biçikletave. Lartë funksionalitetin, efektivitetit dhe praktike

janë përparësitë e Dana gozhdë e vogël zinxhir.

●

Pliers are not compatible with chains with roller width 1/8″ (3.3mm).●

624914 240 29 13 426

1640/1DP-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Pinzë vendin për Dana gozhdë e vogël zinxhir


